
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

г. Ирбит

от 14.07.2017г. № 85

О назначении руководителя 
Отряда ЮИД

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди 
воспитанников и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма в 2017-2018 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить воспитателя Гундареву J1.В., руководителем отряда юных 

инспек торов движения.
2. Воспитателю Гундаревой JI.B.
2.1. разработать Положение об отряде юных инспекторов движения (ЮИД) и 

представить на согласование заведующему;
2.2. разработать план работы отряда юных инспекторов движения и представить на 

согласование заведующему;
2.3. разработать тематический план занятий отряда ЮИД на 2 0 1 7 -2 0 1 8  учебный

год;
2.4. разработать планы -  конспекты занятий ЮИД;
2.5. в течение учебного года вести журнал кружковой работы, в котором отмечать 

день занятий, тему занятия и отсутствующих детей;
2.6. в конце учебного года представить отчет о проведенной работе за 2017-2018 

учебный год.
3. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (ЮИД) 

(Приложением? 1).
4. Утвердить план работы отряда юных инспекторов движения (Приложение № 2).
5. Утвердить тематический план занятий отряда Ю ИД на 2017 -  2018 учебный год 

(Приложение № 3).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя



Список отряда ЮИД 

Педагог: Гундырева Лариса Владимировна

Участники:
1. Алешина Полина
2. Антропова Таисия
3. Буланов Александр
4. Елохина Виктория
5. Зяблых Дарья
6. Исаков Денис
7. Искаков Артем
8. Колобова София
9. Куликов Арсений

0. Милькова Мария
1. Моисеева Арина
2. Мохнашина Дарья
3. Окулов Артур
4. Пятибратов Никита
5. Родионов Егор
6. Таткова Вероника
7. Терновая Екатерина
8. Тимофеев Всеволод
9. Шмакова Диана 

20. Шушарин Елисей

УТВЕРЖДАЮ 
Заведующий МАДОУ 

«Детский сад № 28» 
И.Ю. Григорьева 

«14» июля 2017 г.


